
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780, Челябинская область г. Озерск б, Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@,vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

26 декабря 2018 г. №416
Об отмене занятий

На основании приказа Управления образования администрации 
Озерского городского округа Челябинской области от 26Л2.2018 г. №641 
«Об отмене занятий в общеобразовательных организациях Озерского 
городского округа», в связи с низкой температурой воздуха,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 26Л2.2018 г. занятия для обучающихся 1-7 классов.
2. Заместителю директора Шмидт М.А. организовать методическую 

работу педагогов.
3. Учителям-предметникам 1-7 классов обеспечить дистанционное 

обучение обучающихся.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор


